
 

 
 

 

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI 

Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr 

KLASA: UP/I-344-03/18-11/1002 
URBROJ: 376-05-3-19-15 

Zagreb, 10. prosinca 2019. 
 
 
Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, temeljem članka 104. Zakona o općem 

upravnom postupku (NN br. 47/09), u postupku utvrđivanja infrastrukturnog operatora za 
elektroničku komunikacijsku infrastrukturu koja je izgrađena na nekretninama u vlasništvu Grada 
Trogira i utvrđivanja visine naknade za pravo puta, pokrenutom na zahtjev Grada Trogira, Trg Ivana 
Pavla II br. 1/II, Trogir, OIB: 84400309496, zastupanog po xx, odvjetniku iz Zagreba, donijela je 

 
 

RJEŠENJE 
 

 
1. U Rješenju od 4. prosinca 2019. (KLASA: UP/I-344-03/18-01/1002, URBROJ: 376-05-3-19-

13) ispravlja se greška u pisanju na način da se u točkama VII. i VIII. Izreke, tekst: „Gradu 
Đakovu“ zamjenjuje tekstom: „Gradu Trogiru“. 

 
2. U ostalim dijelovima tekst Rješenja ostaje nepromijenjen. 

 
 

Obrazloženje 
 
 
Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (dalje: HAKOM) donijela je 4. prosinca 2019. 

Rješenje (KLASA: UP/I-344-03/18-01/1002, URBROJ: 376-05-3-19-13) u kojem je u točkama VII. 
i VIII. izreke pogrešno naveden tekst: „Gradu Đakovu“ umjesto teksta: „Gradu Trogiru“. Stoga je 
temeljem članka 104. Zakona o općem upravnom postupku (NN br. 47/09) ispravljena greška u 
pisanju. Ispravak ove pogreške proizvodi pravni učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak 

rješenje koje se ispravlja. 
 
 
 

 RAVNATELJ 

 
 
 

mr. sc. Miran Gosta 

 
Dostaviti: 

1. Odvjetnik xx, 10000 Zagreb, UP – osobnom dostavom 

2. Hrvatski Telekom d.d., Radnička cesta 21, 10000 Zagreb, UP - osobnom dostavom  

3. U spis  


